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 0901 

 001

 00273  01  00001  314,268.01 30-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 314,268.01
 314,268.01
 314,268.01

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA DE OPERACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0901 

 001

 00244

 00271

 00270

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 371,071.00

 8,465.76

 3,115,931.43

16-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,495,468.19
 3,495,468.19

 371,071.00

 8,465.76

 3,115,931.43

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

GERENCIA DE BANCA DE SEGUNDO PISO

GERENCIA DE OPERACIONES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALIMENTOS
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 0901 

 001

 00275  01  00001  43,076.37 30-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,076.37
 43,076.37
 43,076.37

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA DE OPERACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



OTROS

República de Honduras
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MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00248

 00292

 00249

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 258,926,490.00

 238,203,160.00

 5,620,216.00

18-DIC-22

30-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 502,749,866.00
 502,749,866.00

 258,926,490.00

 238,203,160.00

 5,620,216.00

 002

 003

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE BANCA DE SEGUNDO PISO

GERENCIA DE OPERACIONES

GERENCIA DE BANCA DE PRIMER PISO.

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/01/2023 09:19:14

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00268

 00272

 00266

 00262

 00267

 00269

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 67,665.15

 12,800.77

 43,855.34

 292,033.79

 1,101,221.58

 1,101,221.58

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,618,798.21
 2,618,798.21

 67,665.15

 12,800.77

 43,855.34

 292,033.79

 2,202,443.16

 001

 002

 003

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

GERENCIA DE BANCA DE SEGUNDO PISO

GERENCIA DE OPERACIONES

DIVISION DE RIESGOS

GERENCIA DE BANCA DE PRIMER PISO.

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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 0901 

 001

 00276  01  00001  94,641.95 30-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 94,641.95
 94,641.95
 94,641.95

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA DE OPERACIONES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación Nombre
0901001 BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/01/2023 09:18:49

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas
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 0901 

 001

 00218

 00274

 00247

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 161,997.00

 98,521.99

 250,307.00

18-DIC-22

30-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 510,825.99
 510,825.99

 260,518.99

 250,307.00

 003

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA DE OPERACIONES

GERENCIA DE OTROS SERVICIOS BANCARIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/01/2023 09:18:14

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0901 

 001

 00263

 00265

 00286

 00293

 00295

 00242

 00264

 00287

 00296

 00239

 00256

 00260

 00289

 00294

 00237

 00238

 00261

 00288

 00240

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,658,187.32

 140,978.00

 2,160,742.00

 9,394,753.53

 270,000.00

 752,724.00

 1,282,038.00

 2,034,762.00

 510,433.74

 22,527,377.00

 385,238.45

 593,258.73

 278,673.00

 561,966.34

 10,486,814.00

 11,171,442.00

 1,365,375.80

 4,634,884.77

 4,109,844.00

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

16-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

18-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

18-DIC-22

16-DIC-22

30-DIC-22

30-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCIÓN Y LA VIVIENDA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,319,492.68
 75,319,492.68

 14,624,660.85

 4,579,957.74

 24,346,513.52

 10,486,814.00

 17,171,702.57

 4,109,844.00

 001

 002

 003

 005

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PRESIDENCIA

GERENCIA DE BANCA DE SEGUNDO PISO

GERENCIA DE OPERACIONES

DIVISION DE RIESGOS

GERENCIA DE BANCA DE PRIMER PISO.

GERENCIA DE OTROS SERVICIOS BANCARIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0901   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

0901001

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA

BANCO HONDUREÑO PARA LA PRODUCCION Y LA VIVIENDA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


